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Link do produktu: https://freno.pl/szczeki-hamulcowe-i-sprezyny-bmw-3-5-6-7-x3-x5-x6-z4-rolls-royce-vw-18530mm-
p-3082.html

SZCZEKI HAMULCOWE |
SPREZYNY BMW 3 5 6 7 X3 X5 X6
Z4 ROLLS ROYCE VW 185/30mm

Cena 89,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 474000 + 105-0841
Producent Szczeki hamulcowe

Opis produktu

KOMPLET SZCZ2K HAMULCOWYCH ZE
SPR?7?YNAMI NA CA?? TYLN? O?

® Buw-5F07-[2000.17)

BMW — 7 FO1 FO2 FO3 FO4 — [2008-15]
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BMW - X5 F15 F85 - [2013-]

BMW —X6 E71 E72 - [2007-14]

BMW - X6 F16 F86 - [2014-]

BMW 24 E86 - 2006-00]

BMW - 24 E85 - [2003.09]

ROLLSROYCE~ GHOST - [2008-]

ROLLSROYCE ~ PHANTOM VIl - [2002-]

VOLKSWAGEN ~ MULTIVAN V - [2003-]

VOLKSWAGEN — TOUAREG - [2002-10]

VOLKSWAGEN - TRANSPORTER V — [2008- ]

wymiry oferowanych s2cz2 hamulca r2cznego, w mm

redhnica bbna hamulcar cznego: 185

Szeroko?? sczki: 30

474000, 91058700, 09110, 0986487625, GSBATB, FSB668, 03.0137-0419.2, L S1920, 716698525

BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

105.0841, 97032200, LY 1330, SFK374, 03.0137-9288.2, 1987475306, D3IS6A

34212213314
34212357228
34410148879
34410393646
34411156962
34411165546
34411165962
34416756538
34416761293
34416780041
34416790186

Nr zamienne szcz% hamulcareznego:

Nr zarmienne spr72yn montaowych
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